Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 28 июня 2018 г. № 229/22
          с. Усть-Цильма Республики Коми

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 14.03.2018     № 199/21 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 26.12.2016 № 129/13 «Об утверждении Положения об организации продажи имущества муниципального района «Усть-Цилемский» без объявления цены»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 14.03.2018 № 199/21 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год» изменения согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

председатель Совета района                                                      Н.Ф. Воробьева
Приложение

к решению Совета муниципального
района «Усть-Цилемский»
от 28 июня 2018 г. № 229/22

Изменения,
вносимые в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский»
от 14.03.2018 № 199/21 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год» (далее – Решение)
Дополнить Решение приложением № 2 следующего содержания:

«Приложение № 2
 к решению Совета муниципального района

«Усть-Цилемский» от 14 марта 2018 № 199/21
Прогнозный план приватизации

муниципального движимого имущества на 2018 год

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Характеристики
	Год выпуска
	Стоимость, руб.
	Срок приватизации
	Способ приватизации

	1.
	Автомобиль легковой UAZ PATRIOT
	Республика Коми,
с. Усть-Цильма,
ул. Новый квартал, д. 19А
	VIN ХТТ31630070007788, гос.номер Н637ТН11, двигатель бензиновый 128 л.с.
	2007
	504300,00
	III  квартал

	Аукцион

	Итого:

	504300,00

».

________________